ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số 1282-CV/HU
Ý kiến về dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc

thị trấn Di Lăng, huyện Sơn Hà

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 28 tháng 6 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà,

                     -----

Theo đề nghị của Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà tại Công văn số

1616/UBND-KTHT ngày 20/6/2024, về việc báo cáo, xin ý kiến thống nhất Quy chế

quản lý kiến trúc đô thị thị trấn Di Lăng; sau khi lấy ý kiến góp ý của các đồng chí Uỷ

viên Ban Thường vụ Huyện ủy (tại Công văn số 1275-CV/HU ngày 24/6/2024), Ban

Thường vụ Huyện ủy có ý kiến như sau:

1. Thống nhất với dự thảo Quy chế quản lý kiến trúc đô thị thị trấn Di Lăng,

huyện Sơn Hà (kèm theo Công văn số 1616/UBND-KTHT ngày 20/6/2024 của UBND

huyện Sơn Hà).

2. Ủy ban nhân dân huyện chịu trách nhiệm hoàn thiện dự thảo trình cấp có

thẩm quyền phê duyệt đảm bảo theo quy trình, quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-07-02T15:37:00+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-02T15:37:09+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!